2

    [image: image1.png]

СОВЕТ

       ШАУМЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

СОЗЫВ – 4

СЕССИЯ – XVIII
РЕШЕНИЕ

         от 24.12.2020                                                                                   № 59
с. Шаумян

О признании утративших силу

некоторых нормативных правовых актов
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законами Краснодарского края от 21 июля 2005 года № 920-КЗ «О дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавших государственные должности Краснодарского края, депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края, осуществлявших депутатскую деятельность без отрыва от основной деятельности, и лиц, замещавших должности государственной гражданской службы Краснодарского края» и от 08 июня 2007 года № 1244-КЗ                             «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Уставом Шаумянского сельского поселения Туапсинского района, Совет Шаумянского сельского поселения Туапсинского района р е ш и л:
1. Признать утратившими силу следующие решения Совета:

- решение Совета Шаумянского сельского поселения Туапсинского района от 23.12.2016 года №110 «Об утверждении Положения о дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности органов местного самоуправления Шаумянского сельского поселения Туапсинского района»;

- решение Совета Шаумянского сельского поселения Туапсинского района от 23.12.2016 года №111 «О пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы органов местного самоуправления Шаумянского сельского поселения Туапсинского района».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам законности и правопорядка, правовой защиты граждан, вопросам местного самоуправления, взаимодействия с общественными объединениями, политическими партиями и религиозными конфессиями.
3. Решение вступает в силу с 01 января 2021 года и подлежит обнародованию.
Глава
Шаумянского сельского поселения

Туапсинского района

А.А. Кочканян